
Zarządzenie nr OR.120.148.2021 

Burmistrza Woźnik 

z dnia 11 października 2021 r.  

 

 

w sprawie : określenia wzorów druków mających zastosowanie w procedurach 

dotyczących przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

szkół prowadzonych przez gminę Woźniki oraz powołania komisji do spraw funduszu 

zdrowotnego nauczycieli.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) w związku z Uchwałą nr 282/XXVI/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 29 września 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące wzory druków w postępowaniu o przyznanie świadczenia w ramach pomocy 

zdrowotnej, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1. Załącznik nr 1- „Wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli” 

2. Załącznik nr 2- „Oświadczenie nauczyciela o średnim miesięcznym dochodzie przypadającym na 

członka rodziny”.  

§ 2 

Powołuje się Komisję do spraw funduszu zdrowotnego nauczycieli, w składzie jak niżej: 

1. Przewodniczący Komisji: Zofia Cichowska - Dyrektor Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego 

Szkół Miasta i Gminy Woźniki 

2. Członkowie Komisji: 

- dyrektorzy szkół i przedszkola, dla których gmina jest organem prowadzącym, a których wniosek 

dotyczy, 

- po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych działających w w/wym. 

placówkach oświatowych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół 

Miasta i Gminy Woźniki. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz Miasta 

Michał Aloszko 


